Edição 5.881 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029-2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8MXNAMZU-M1XD27RS-DW9H4RJU-LWQVSLSI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.256/2022

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, cujo objeto é: Registro de
preços  para futura e eventual contratação de serviços apoio administrativo, condução de
veículos, conservação de vias públicas, auxílio educacional e serviços qualificados de
manutenção predial, em regime de empreitada por preço unitário, mediante
requisição/ordem de serviço desta municipalidade de acordo com a necessidade, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. Tipo: Menor
preço GLOBAL. Data: 02/06/2022, às 10h00min (horário de Brasília). Informações através
do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-
e.com.br e http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro - BA,
19/05/2022. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro.

Edição 5.881 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 029-2022.

Certificação Digital: 8MXNAMZU-M1XD27RS-DW9H4RJU-LWQVSLSI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029-2022.

		2022-05-19T15:24:30-0300